





DG - 00360

Mocoa Putumayo, 14 de marzo de 2016

Doctor:

GABRIEL VALLEJO LOPEZ

Ministro de Ambiente y Desarrollo Sostenible

Doctor:

MANUEL ANTONIO CAREBILLA CUELLAR

Gobernador Departamento del Amazonas

Doctora:

SORREL PARISA AROCA RODRIGUEZ Gobernadora Departamento del Putumayo

Doctor:

JOSÉ HUBER ARAUJO NIETO

Alcalde Municipio de Leticia, Amazonas

Doctor:

ANDRÉS MAURICIO PERDOMO LARA

Alcalde Municipio de Florencia, Caquetá

Doctor:

OMAR FRANCIS GUEVARA JURADO

Alcalde Municipio de Puerto Asís, Putumayo

Doctora:

CECILIA ÁLVAREZ CORREA

Ministra de Comercio, Industria y Turismo

Doctor:

ÁLVARO PACHECO ÁLVAREZ

Gobernador Departamento de Caquetá

Doctor:

JOSÉ ALBERTO LOZADA PINEDO

Alcalde Municipio de Puerto Nariño,

Amazonas

Doctor:

YOVANNY LÓPEZ RAMÍREZ

Alcalde Municipio de Morelia, Caquetá

Doctor:

JUAN CARLOS PAYA TORRIJOS

Alcalde Municipio de Leguízamo, Putumayo

Asunto: Citación a la Primera Sesión presencial del Órgano Colegiado de Administración y Decisión – OCAD- CORPOAMAZONIA.

Cordial saludo.

De acuerdo con las funciones de la Secretaría Técnica del OCAD Corpoamazonia, los convoco a participar en la sesión presencial del OCAD, que se realizará el día 8 de Abril de 2016 de 8:30 a.m. a 12:00 m, en las instalaciones de la Dirección General de Corpoamazonia, ubicada en la Cra. 17 No. 14-85, Barrio La Esmeralda, Mocoa, Putumayo.

El orden del día propuesto para la primera sesión, con base en lo dispuesto en el Artículo 9, del Acuerdo No.36 de 2016, emitido por la Comisión Rectora del Sistema General de Regalías, es el siguiente:

- 1. Verificación del quórum
- 2. Presentación y aprobación del orden del día
- 3. Presentación del reglamento único del OCAD
- 4. Elección del presidente del OCAD







- 5. Conformación del Comité Consultivo del OCAD
- 6. Presentación de los saldos disponibles, y el estado de los proyectos aprobados o en trámite de aprobación, ajustes y liberaciones de recursos
- 7. Definición de la estrategia para el desarrollo de los ejercicios de planeación
- 8. Priorización de sectores del Sistema de Evaluación por Puntajes
- 9. Disposiciones y varios Definición del cronograma de sesiones

Agradezco confirmar su participación a los siguientes correos electrónicos:

correspondencia@corpoamazonia.gov.co, gmoreno@corpoamazonia.gov.co y marthaquintero@corpoamazonia.gov.co

Atentamente:

LUIS ALEXANDER WEJIA/SUSTOS

Secretario Técnico OCAD-Corpoamazonia

Revisó: H. Guerrero, Subdirector de Planificación

Proyectó: G. Moreno, Apoyo Secretaría Técnica

Telefax: (8) 4296 395. Mocoa, Putumayo

Línea de Atención: 01 8000 930 506